
Ekspluatācijas īpašību deklarācija 
saskaņā ar Regulu (ES) Nr. 305/2011 

 
 
 

Atsauces numurs/materiāls: 12524 – (1) 

1. Produkta veida unikālais identifikācijas kods: MIDA VB 1500 

 

2. 

 
Paredzētais pielietojums (e) 

pašlīmējoša bitumena tvaika izolācija 

3. Ražotājs GEORG BÖRNER Chemisches Werk für Dach- und Bautenschutz GmbH 
& Co.KG; Heinrich-Börner-Straße 31; D-36251 Bad Hersfeld 

 
4. 

Būvizstrādājuma vērtēšanas un ekspluatācijas īpašību 
noturības pārbaudes sistēma vai sistēmas atbilstoši V 
pielikuma prasībām: 

 

3 

 
5. 

Saskaņotais standarts 
Pilnvarotā iestāde un atpazīšanas kods 

EN 13970:2004+A1:2006 
Nav piemērojams 

 

8. Būtiskās īpašības Izpildījums Tehn. specifikācija 

Ugunsreakcija E klase  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EN 13970:2004 

+ A1:2006 

Hermētiskums Izturēts 

Stiepes stiprība: 

Maksimālais stiepes spēks L (N/50 mm) 

Maksimālais stiepes spēks T (N/50 mm) 

Pagarinājums pie maksimālā stiepes spēka L (%) 

Pagarinājums pie maksimālā stiepes spēka T (%) 

 

≥ 400 

≥ 300 

≥ 2 

≥ 2 

Izturība pret sakņu iedarbību NPD 

Izturība pret statisko slodzi, A metode (kg) NPD 

Izturība pret trieciena, A metode (mm) 

vai Izturība pret triecienu, A un B metodi (mm) 

NPD 

NPD 

Izturība pret plīsumiem L (N) 

Izturība pret plīsumiem T (N) 

NPD 

NPD 

Savienojumu izturība: 

Izturība pret atslāņošanos L (N/50 mm) 

Izturība pret atslāņošanos T (N/50 mm) 

Izturība pret bīdi L (N/50 mm) 

Izturība pret bīdi T (N/50 mm) 

 

NPD 

NPD 

NPD 

NPD 

Izturība pret UV karstums un ūdens 

Siltuma plūsma pēc karstuma krāsns iedarbības (°C) 

Lokāmība pēc karstuma krāsns iedarbības (°C) 

NPD 

NPD 

NPD 

ūdens tvaika caurlaidība  sd (m) ≥ 1500 

Lokāmība (°C) ≤ - 30 

Bīstamas vielas b), c) 
atbilst, 

saskaņā ar 5.14 EN 
13970 

b) Šis produkts nesatur azbestu vai darvas sastāvdaļas. 
c) Tā kā nav pieejama Eiropas testēšanas metode, nav iespējams sagatavot izšķīdināšanas raksturlielumu deklarāciju. 

 
Iepriekšminētā izstrādājuma veiktspēja atbilst deklarētajai veiktspējai/efektivitātei. Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija ir izdota 
saskaņā ar Regulu (ES) Nr. 305/2011 vienīgi saskaņā ar iepriekš norādītā ražotāja atbildību. 

 
Parakstīja ražotājam un ražotāja vārdā: 

LudekS Smida (Ludek Smida), direktors             Mihaels Borners (Michael Börner), direktors 

Bads Hersfelds (Bad Hersfeld), 26.06.2023. 

 

 


